Постановление от 01.04.2020 № 1104

Об отмене части проекта планировки и межевания территории промышленной площадки ОАО «Славия Текстиль» по адресу: Московская область,
г. Щёлково, ул. Фабричная, д. 1

[bookmark: _GoBack]	В связи с обращением общества с ограниченной ответственностью «ДИМАКС ПРОФ» от 18.02.2020 № 8 (от 18.02.2020 № 172-01Вх-3821), являющегося собственником земельных участков с кадастровыми номерами 50:14:0050506:338 (Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 20.03.2020 № 99/2020/321095674); 50:14:0050506:1077 (Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 20.03.2020                         № 99/2020/321096022); 50:14:0050506:1146 (Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 20.03.2020 № 99/2020/321064761),   об отмене части проекта планировки и межевания территории промышленной площадки ОАО «Славия Текстиль» по адресу: Московская область, г. Щёлково, ул. Фабричная, д. 1, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа Щёлково Московской области, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1.	Отменить проект планировки и межевания территории промышленной площадки ОАО «Славия Текстиль» по адресу: г. Щёлково,          ул. Фабричная, д. 1, утвержденный постановлением Главы городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области                        от 15.04.2009 № 283 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории промышленной площадки ОАО «Славия Текстиль» по адресу:
Московская область, г. Щёлково, ул. Фабричная, д. 1 (заказчик                ООО «Мирекс»)», в части земельных участков с кадастровыми номерами 50:14:0050506:338; 50:14:0050506:1077; 50:14:0050506:1146.
		2. 		Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
		3.		Настоящее постановление подлежит постоянному хранению                       в МБУ ГОЩ «Щёлковский архив».
		4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково           Соболева М.И.

Глава
городского округа Щёлково                                                                 С.В. Горелов

Лист № 2 постановления
Администрации Щёлковского муниципального
»